关于采购桌椅及空调项目的公告
根据工作安排，我单位采购一批桌椅及空调，现将有关条件公告如下：
一、资格条件：
1、须为政采云平台供应商。承包商需要具备合法经营资格，单位营业执照，资质证明，法定代表人身份证明，报价表。以上资料均需加盖公章上传电子版。
2、具备合法经营资质，具有良好的商业信誉和健全的财务制度。
3、具有相应经营范围及案例经验。
3、要求为本地仓。
二、采购物品：课桌椅160套、办公桌椅5套、讲台7张、空调2台。
三、其他要求：
1、供应商提供采购物品的的名称、品牌型号、规格参数、单价、总价等内容。
2、交货时间：合同签订后15日内送货至我单位。
3、安装调试：货物必须免费送货包安装，到货后我单位进行验收，如不符合要求，不予验收，当即退回。
4、货物到货后，须在10日内安装完毕。空调安装包含打通、室外机支架、穿墙螺丝、加长膨胀、加长管线、安装调试不在另收费用。桌椅须免费安装。
5产品质量符合国家标准或行业标准，保证产品的性能和可靠性。所有货物至少质保三年，出具质保承诺书。
6、提供良好的售后服务，能够及时解决产品安装及使用中出现的问题。
7、报价应包含所有相关税费和配送运费；
8、报价单价格即为合同价格，合同一经签订供货期内不得调整。
9、所供商品必须符合需方采购需求，如不符合需立即进行调整。
[bookmark: _GoBack]10、需提供样品，并经过查看样品，上传我单位开具的样品回执单。